[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00464/2008
Solicita reforma e ampliação da EMEF Prof. Joaquim Silveira dos Santos, bairro Juca Rocha. (Reitera a Indicação 121/2007)
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando reforma e ampliação da EMEF Prof. Joaquim Silveira dos Santos, Bairro Juca Rocha.

JUSTIFICATIVA:

O Referido EMEF tem sofrido com a falta de espaço adequado para comportar o crescente volume de estudantes que ingressam a cada ano em suas instalações, o que torna prioritária a sua ampliação e reforma, com o objetivo de adequar o referido espaço às crescentes demandas impostas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00481/2008-451